
 1 

                                         ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                       
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝ. ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ -ΘΡΑΚΗΣ 
ΓΕΝΙΚΗ ∆/ΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ  
∆/ΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ       
Π. Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ                                                                                                    
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ  

               ΚΑβάλα  3 / 04 / 2015 

               Αρ. πρωτ.:03/οικ.1342 

                

 PΠΡΟΣ:   Μεταφορείς 
Πληροφ.       : Μ. ΦΟΥΤΣΙΤΖΙ∆ΟΥ 
Τηλέφωνο    : 2510 291 215 
ΦΑΞ            :  2510 291610 
E-mail          : m.foytsitzidoy@pamth.gov.gr 
Ταχ. ∆/ση    : Εθνικής Αντιστάσεως 20 
Ταχ. Κωδ.    : 651 10  ΚΑΒΑΛΑ 
Τ.Θ.              : 1168 

                                   ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚ∆ΗΛΩΣΗΣ ΕΝ∆ΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ  

 

ΘΕΜΑ: Ανάθεση µε διαπραγµάτευση αδιάθετων δροµολογίων µεταφοράς µαθητών Α/θµιας 
και  Β/θµιας εκπαίδευσης Π. Ε. Καβάλας για το σχολικό έτος 2014- 2015.

 
Η Περιφερειακή Ενότητα Καβάλας έχοντας υπόψη, 
  Τις διατάξεις: 
α) του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωµένης 
∆ιοίκησης-Πρόγραµµα Καλλικράτης», (ΦΕΚ 87/Α/7-6-2010). 
β) Το Π.∆.144/2010 (ΦΕΚ 237/Α/2010) «Οργανισµός της Περιφέρειας Ανατολικής     
Μακεδονίας    και Θράκης». 
γ)τις διατάξεις του άρθρου 49 του ν. 4274/2014 (ΦΕΚ 147 Α΄), την αριθµ. 24001/14-6-2013 
Κ.Υ.Α. και την αριθµ.34232/11-9-2014 (εγκύκλιο 51) του Υπουργείου Εσωτερικών. 
 δ)Κατόπιν διαβίβασης της απόφασης 28/2015 της Ενιαίας Ανεξάρτητης Αρχής ∆ηµοσίων Συµβάσεων    
(Ε.ΑΑ.∆Η.ΣΥ) της διαδικασίας του άρθρου2, παρ.2,περ.γ΄(δδ) Ν.4013/2011), στην οποία η Αρχή κατά 
πλειοψηφία αποφασίζει : 
 «Την αποδοχή του αιτήµατος της Περιφερειακής ενότητας Καβάλας και την παροχή της σύµφωνης 
γνώµης της διαδικασίας µε διαπραγµάτευση, χωρίς δηµοσίευση προκήρυξης διαγωνισµού, κατά τα 
σχετικώς οριζόµενα στο άρθρο 25 του Π.∆. 60/2007,παρ.1,περ.α για τη σύναψη σύµβασης /συµβάσεων 
υπηρεσιών µεταφοράς µαθητών Πρωτοβάθµιας & ∆ευτεροβάθµιας Εκπαίδευσης της Περιφέρειας ΑΜΘ 
ΠΕ καβάλας, για το σχολικό έτος 2014-2015, όσον αφορά τα προαναφερόµενα στην παρούσα οκτώ (8) 
δροµολόγια ταξί, συνολικού προϋπολογισµού 27.281,88€ άνευ ΦΠΑ, συµπεριλαµβανοµένων 
δικαιωµάτων προαίρεσης, 20% λόγω συνδροµής των προς τούτο τασσοµένων υπό του νόµου 
προϋποθέσεων.» 
ε)Την απόφαση οικ. Επιτροπής ΠΑΜΘ  µε αριθµ.121/2015  27/02/2015, µε την οποία εγκρίνει την 
διαδικασία της διαπραγµάτευσης χωρίς δηµοσίευση προκήρυξης διαγωνισµού, κατά τα 
σχετικώς οριζόµενα στο άρθρο 25 του Π.∆. 60/2007,παρ.1,περ.α για τη σύναψη σύµβασης 
/συµβάσεων υπηρεσιών µεταφοράς µαθητών Πρωτοβάθµιας & ∆ευτεροβάθµιας Εκπαίδευσης της 
Περιφέρειας ΑΜΘ ΠΕ Καβάλας, για το σχολικό έτος 2014-2015, όσον αφορά τα οκτώ (8) 
δροµολόγια ταξί, συνολικού προϋπολογισµού 27.281,88 € άνευ ΦΠΑ, συµπεριλαµβανοµένων 
δικαιωµάτων προαίρεσης, 20%, όπως αυτά φαίνονται στους  συνηµµένους πίνακες. 
 
 
Ανακοινώνει ότι προτίθεται να προχωρήσει στην ανάθεση, κατόπιν διαπραγµάτευσης, 
νέων και αδιάθετων δροµολογίων µεταφοράς µαθητών Α/θµιας και Β/θµιας 
εκπαίδευσης Π. Ε. Καβάλας για το σχολικό έτος 2014-2015.  

ΑΔΑ: 7ΑΜΞ7ΛΒ-Φ7Τ



 2 

Οι ενδιαφερόµενοι υποβάλλουν τις προσφορές τους µε βάση το ηµερήσιο κόστος ανά 
δροµολόγιο (µη συµπεριλαµβανοµένου ΦΠΑ ), όπως αυτά εµφαίνονται στους συνηµµένους 
πίνακες,  την  16/04/2015 και ώρα 12:00 π.µ. 

 
  Κριτήριο κατακύρωσης για τα νέα δροµολόγια θα είναι η χαµηλότερη τιµή. 

 
Οι συµβάσεις που θα υπογραφούν µε τους αναδόχους µεταφορείς θα έχουν ισχύ 
για το σχολικό έτος 2014-15. 

 
Οι ενδιαφερόµενοι οφείλουν να καταθέσουν µαζί µε την οικονοµική τους προσφορά: 
1. Υπεύθυνη  ∆ήλωση στην οποία θα αναφέρεται ότι: 
α. ∆εν έχουν καταδικαστεί µε αµετάκλητη απόφαση για τα αδικήµατα της απάτης, δωροδοκίας, 
υπεξαίρεσης, πλαστογραφίας, ψευδορκίας, δόλιας χρεοκοπίας, εκβίασης, συµµετοχής σε 
εγκληµατική οργάνωση, νοµιµοποίησης εσόδων από παράνοµες δραστηριότητες ή για κάποια 
από τα αδικήµατα του Αγορανοµικού Κώδικα, σχετικά µε την άσκηση της επαγγελµατικής τους 
δραστηριότητας. 
β. Είναι ασφαλιστικά και φορολογικά ενήµεροι. 
γ. Θα προσκοµίσουν τα αντίστοιχα πιστοποιητικά και έγγραφα, όταν τους ζητηθούν, 
προκειµένου να αποδείξουν την ακρίβεια των δηλωθέντων. 
 
2. Τεχνικά στοιχεία των οχηµάτων που θα χρησιµοποιηθούν για την εκτέλεση της 
µεταφοράς, όπως: 
 
α) φωτοτυπία άδειας οδήγησης, 
β) φωτοτυπία άδειας κυκλοφορίας, 
γ) φωτοτυπία ασφαλιστήριου συµβολαίου, 
δ) φωτοτυπία βεβαίωσης ΚΤΕΟ, 
ε) φωτοτυπία ειδικής άδειας οδήγησης Ε.!.Χ. αυτοκινήτου 

 
Οι προσφορές θα αποσφραγιστούν την 16/04/2014  και ώρα 12:00 π.µ. στο γραφείο 215 Τµήµα 
Προµηθειών  της Π. Ε. Καβάλας. 
 
Η παρούσα θα αναρτηθεί στον πίνακα ανακοινώσεων και στην ιστοσελίδα της Π.Ε. Καβάλας 
http://www.pekavalas.eu/ και  της ΠΑΜΘ  http://www.pamth.gov.gr/. 
 
 
 
Συνηµµένα :  
Αναλυτικοί πίνακες δροµολογίων 
Α/θµιας και Β/θµιας εκπαίδευσης 
Π.Ε. Καβάλας 

                                                                                Ο  Πρόεδρος Οικ. Επιτροπής 
                                
                                                                                     
                                                                                  
           ∆ηµήτριος Πέτροβιτς 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 7ΑΜΞ7ΛΒ-Φ7Τ



 3 

  ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2014 - 2015 

     

-ΑΓΟΝΑ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΑ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΜΕ ΤΑΞΙ           

Α/Α 
ΣΧΟΛΙΚΗ 

ΜΟΝΑΔΑ 
  ΔΙΑΔΡΟΜΗ 

Α
Ρ

ΙΘ
Μ

Ο
Σ

 

Μ
Α

Θ
Η

Τ
Ω

Ν
 

Μ
Ε

Σ
Ο

Μ
Ε

Τ
Α

Φ
Ο

Ρ

Α
Σ

Μ
Ε

Τ
Α

Φ
Ο

Ρ
Ε

Α
Σ

 

ΠΟΣΟ 
ΠΟΣΟΣΤΟ 

ΕΚΠΤΩΣΗΣ 

ΤΙΜΗ 

ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 

ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 

1 

2ο 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΝΕΑΣ 

ΠΕΡΑΜΟΥ  

2594021214 

1 

Παραλία 

Μυρτοφύτου(2) 

- Ν. Πέραμος 

και αντίστροφα 

(στις 13:15) 

2 ΤΑΞΙ   42,40 €     

2 

Κοίνυρα (3) - 

Ποταμιά και 

αντίστροφα  

(Η επιστροφή 

στις 12:25 ) 

3 ΤΑΞΙ   37,48 €     

2 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΟΤΑΜΙΑΣ    

2593061314 

3 

Κοίνυρα (2) - 

Ποταμιά και 

αντίστροφα 

(Η επιστροφή  

στις 13:15) 

2 ΤΑΞΙ   37,48 €     

4 

Σκάλα Ραχώνι 

(4) - Πρίνος και 

αντίστροφα 

(7:40  

επιστροφή στις 

13:15) 

4 ΤΑΞΙ   27,17 €     

3 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΡΙΝΟΥ   

2593071232 

5 

Καζαβήτι (3) - 

Πρίνος και 

αντίστροφα 

(στις 13:15) 

3 ΤΑΞΙ   24,64 €     

         

 
                                                                                 
                                                                    
                                                                                             
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 7ΑΜΞ7ΛΒ-Φ7Τ



 4 

           

  

ΣΥΓΚΕΝΤΡΩΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΓΟΝΩΝ ∆ΡΟΜΟΛΟΓΙΩΝ 

B’Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΜΙΣΘΩΜΕΝΩΝ ΤΑΞΙ Ν. ΚΑΒΑΛΑΣ     

       ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ  2014-2015         

            

Α/Α 
ΕΞΥΠΗΡΕΤΟΥΜΕΝΕΣ 
ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑ∆ΕΣ 

ΚΩ∆ΙΚΟΣ 
∆ΙΑ∆ΡΟ

ΜΗΣ 
∆ΡΟΜΟΛΟΓΙΟ ΤΟΠΟΣ ΠΡΟΟΡΙΣΜΟΥ 

ΑΡΙ
ΘΜ
ΟΣ 
ΜΑ
ΘΗΤ
ΩΝ 

ΜΕΣΟ
Ν 

ΜΕΤΑΚ
ΙΝΗΣΗ

Σ 

ΜΕΓΙΣΤ
Ο 

ΗΜΕΡΗ
ΣΙΟ 

ΚΟΣΤΟΣ 
∆ΡΟΜΟ
ΛΟΓΙΟΥ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 
∆ΡΟΜΟΛ

ΟΓΙΩΝ 
ΜΕ 

ΕΠΙΣΤΡΟ
ΦΗ 

ΠΟΣΟΣΤΟ 
ΕΚΠΤΩΣΗ

Σ 
ΜΕΤΑΦΟΡΕΑΣ 

ΤΙΜΗ 
ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 
ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 

    B3 C3       J13         

1 

 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΙΜΕΝΑ 
- ΤΜΗΜΑ ΕΝΤΑΞΗΣ 01Τ∆ ΛΙΜΕΝΑΡΙΑ - ΛΙΜΕΝΑΣ & 

ΑΝΤΙΣΤΡΟΦΑ 

ΛΙΜΕΝΑΡΙΑ (τόπος 
διαµονής µαθητή  του 
σχολείου) - ΛΙΜΕΝΑΣ 
(έδρα σχολείου) & 
ΑΝΤΙΣΤΡΟΦΑ 

2 Ταξί 44,78 2,0    

2 

 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΡΙΝΟΥ 02Τ∆ ΑΝΩ ΠΡΙΝΟΣ - ΠΡΙΝΟΣ & 

ΑΝΤΙΣΤΡΟΦΑ 

ΑΝΩ ΠΡΙΝΟΣ (τόπος 
διαµονής µαθητή του 
σχολείου) - ΠΡΙΝΟΣ 
(έδρα σχολείου) & 
ΑΝΤΙΣΤΡΟΦΑ 

3 Ταξί 12,32 2,0    

3 
ΕΠΑΛ 
ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ 

26Τ∆ ΣΚΑΛΑ ΡΑΧΩΝΙΟΥ - ΛΙΜΕΝΑΣ - 
ΜΟΝΟ ΜΕΤΑΒΑΣΗ 

ΣΚ. ΡΑΧΩΝΙΟΥ 
(τόπος διαµονής 
µαθητών του 
σχολείου) - ΛΙΜΕΝΑΣ 
(ΜΟΝΟ ΜΕΤΑΒΑΣΗ) 

2 Ταξί 18,91 1,0    

          
   

 

ΑΔΑ: 7ΑΜΞ7ΛΒ-Φ7Τ


		2015-04-06T11:00:51+0300
	Athens




